



SNCC.F.069

Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	73
Monto Estimado Total	RDS 30.414.658,20

Capítulo	5120
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Jardin Botánico Nacional
Código de la Unidad de Compra	000688
Año Fiscal	2022

NÚMERO E IDENTIFICACIÓN DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Equipo de Oficina	Material Gasto para el uso del Jefe de Bodega Nacional	Elites	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIACIÓN DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región	CELEMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Oronte
	FECHA FIN DE LA CONTRATACIÓN	30-03-2022		Municipio	Oronte
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	Oronte

CÓDIGO CANTÓN	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTRO TOTAL ESTIMADO
44121507	Papel para impresión e fotocopias	Reams	300	187.00	56,100.00
44121504	Papel bond para para dibujo	Reams	10	293.00	2,930.00
44121504	Papel bond para para dibujo	Reams	4	293.00	1,172.00
44121503	Tapetes carilla	Unidad	200	2,800.00	560,000.00
44121513	Papel para sumatoria o máquina registradora	Unidad	200	12.00	2,400.00
44121503	Tacitas de papel	Unidad	25	84.00	2,100.00
44121511	Estuches para discos compactos	Unidad	50	12.00	600.00
44121503	Libros	Caja	3	1,500.00	4,500.00
44121503	Libros	Caja	2	1,700.00	3,400.00
44121503	Libros	Caja	6	2,700.00	16,200.00
44121503	Libros	Caja	1	2,700.00	2,700.00
44121503	Libros	Caja	3	1,600.00	4,800.00
21012513	Dispositivos	Unidad	1000	15.00	15,000.00
44121503	Dispositivos	Unidad	1000	15.00	15,000.00
44121503	Dispositivos	Unidad	3	130.00	390.00
14111807	Formatos contables o libros de contabilidad	Unidad	20	293.00	5,860.00
44121503	Libros contables para múltiples usos	Unidad	1	1,000.00	1,000.00
44121508	Máquinas para proyectos generales	Caja	6	350.00	2,100.00
44121518	Mapas	Unidad	15	15.00	225.00
53121704	Transmisión	Unidad	12	280.00	3,360.00
12181501	Cintas unitarias	Caja	10	21.00	210.00
31101001	Chapas	Unidad	30	25.00	750.00
44121805	Cintas para calculadora	Caja	20	40.00	800.00
31101517	Cinta para empacquetar	Unidad	12	7.00	84.00
31101517	Cinta para empacquetar	Unidad	12	45.00	540.00
31101515	Cintas de papel	Caja	35	65.00	2,275.00
44121503	Cintas de papel	Caja	6	88.00	528.00
44121003	Cartones	Unidad	12	155.00	1,860.00
44121003	Cartones	Unidad	12	200.00	2,400.00
44121003	Cartones	Unidad	12	400.00	4,800.00
44121017	Cartones	Caja	48	35.00	1,680.00
44121708	Marcadores	Unidad	24	20.00	480.00
44121708	Marcadores	Caja	10	40.00	400.00
44121708	Marcadores	Unidad	12	25.00	300.00
44121503	Papel de construcción	Paque	5	95.00	475.00
44121518	Libros	Unidad	12	20.00	240.00
44121518	Libros	Caja	5	100.00	500.00
44121518	Comentarios o dispositivos de clips	Unidad	5	105.00	525.00
44121404	Reglas	Unidad	12	40.00	480.00
44121508	Papel de cinta adhesiva	Paque	48	25.00	1,200.00
44115300	Papel de notas adhesivas	Paque	48	15.00	720.00
44115300	Papel de notas adhesivas	Paque	48	40.00	1,920.00
44121716	Resistencia	Unidad	24	20.00	480.00
44121613	Remanentes de gases (sin gases)	Unidad	12	10.00	120.00
44121618	Tajadores manuales	Unidad	36	10.00	360.00
44121618	Tajadores manuales	Caja	1	1,000.00	1,000.00
12171703	Tinta	Caja	3	45.00	135.00
12171703	Tinta	Caja	6	265.00	1,590.00
12171703	Tinta	Caja	6	265.00	1,590.00
12181505	Cinta adhesiva	Caja	36	15.00	540.00
12181610	Programas	Caja	3	230.00	690.00
12181610	Programas	Unidad	12	25.00	300.00
12181610	Programas	Unidad	50	180.00	9,000.00
12181610	Programas	Unidad	36	190.00	6,840.00
44121003	Máquinas o accesorios	Caja	75	500.00	37,500.00
44121003	Cintas de escritorio	Unidad	15	5,715.00	85,725.00
12181512	Cinta transportadora	Unidad	300	35.00	10,500.00
44121212	Clips de carpeta o bolbol	Unidad	12	165.00	1,980.00
44121208	Clips para carpetas o bolbol	Caja	24	90.00	2,160.00
44121208	Clips para carpetas o bolbol	Caja	50	70.00	3,500.00
44121208	Clips para carpetas o bolbol	Caja	50	25.00	1,250.00
44121208	Clips para carpetas o bolbol	Caja	24	24.00	576.00
44121208	Clips para carpetas o bolbol	Caja	24	15.00	360.00
44121208	Clips para carpetas o bolbol	Caja			
44121208	Clips para carpetas o bolbol	Caja	24	30.00	720.00
44121208	Clips para carpetas o bolbol	Caja	40	15.00	600.00
53121802	Pera productos de identificación o accesorios	Unidad	20	15.00	300.00
44115300	Chapas de cura	Caja	3	90.00	270.00
44121405	Dispositivos de cinta	Unidad	12	80.00	960.00
12181610	Programas	Caja	36	80.00	2,880.00
12181610	Programas	Unidad	24	10.00	240.00
5311626	Desfibrador de mapas	Unidad	12	650.00	7,800.00
44121701	Folios	Caja	12	60.00	720.00
4412011	Folios	Caja	20	300.00	6,000.00
4412011	Folios	Caja	5	200.00	1,000.00
4412011	Folios	Caja	2	200.00	400.00
4412011	Folios	Caja	1	100.00	100.00
5310326	Ligas	Caja	100	25.00	2,500.00
44121618	Dispositivos	Caja	12	400.00	4,800.00
27121405	Platos de grupo	Caja	5	1,600.00	8,000.00
44121214	Clips para papel	Caja	10	30.00	300.00
44121001	Señalización	Unidad	12	40.00	480.00
4412015	Señalización	Unidad	48	15.00	720.00
44121207	Lápices de colores	Caja	6	160.00	960.00
44121701	Bolígrafos	Caja	85	60.00	5,100.00
44121706	Lápices de madera	Caja	80	60.00	4,800.00
51115314	Bloqs o cuadernos de papel	Unidad	75	25.00	1,875.00
41121407	Escuadras para laboratorio	Caja	5	80.00	400.00
12181601	Software de gráficos	Unidad	1000	45.000.00	45,000.000.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	8	10,900.00	87,200.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	8	10,900.00	87,200.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	4	10,900.00	43,600.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	6	2,500.00	15,000.00
44121510	Bolhus para correa	Unidad	2	5.00	10.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	6	2,000.00	12,000.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	1,200.00	1,200.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	1,200.00	1,200.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2,100.00	2,100.00
24111503	Bolhus plásticas	Milhar	1	2	

40221509	Carpapas de cara	Caja	4	RDS	95.00	RDS	380.00
24111810	Formatos a libro de personal	Unidad	15	RDS	270.00	RDS	4,050.00
40221226	Pósters para escuela	Unidad	12	RDS	20.00	RDS	240.00
40221226	Pósters para escuela	Unidad	12	RDS	13.00	RDS	156.00
40221226	Pósters para escuela	Unidad	12	RDS	15.00	RDS	180.00
44122012	Portapequeños	Caja	12	RDS	70.00	RDS	840.00
44122012	Portapequeños	Unidad	20	RDS	25.00	RDS	500.00
44122012	Portapequeños	Unidad	2	RDS	180.00	RDS	360.00
44121503	Salvata	Caja	3	RDS	1,650.00	RDS	4,950.00
44121503	Salvata	Caja	1	RDS	1,650.00	RDS	1,650.00
44121503	Salvata	Caja	2	RDS	1,650.00	RDS	3,300.00
44121503	Salvata	Caja	1	RDS	1,650.00	RDS	1,650.00
32001522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	50	RDS	25.00	RDS	1,250.00
40111502	Mitos	Unidad	2	RDS	15.00	RDS	30.00
30111706	Misceláneos	Unidad	6	RDS	135.00	RDS	810.00
24010510	Contenedor de basura plástico	Unidad	12	RDS	650.00	RDS	7,800.00
24010510	Contenedor de basura plástico	Unidad	6	RDS	455.00	RDS	2,730.00
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	12	RDS	80.00	RDS	960.00
44121755	Recicladores	Unidad	1	RDS	174.00	RDS	174.00
34111605	Tarjetas postales, de saludo o de notas	Unidad	24	RDS	45.00	RDS	1,080.00
34111511	Papel de escritura	Unidad	2	RDS	2,500.00	RDS	5,000.00
35121605	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	10	RDS	205.00	RDS	2,050.00
35121605	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	1	RDS	395.00	RDS	395.00
35121605	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	48	RDS	18.00	RDS	864.00
35121605	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	48	RDS	15.00	RDS	720.00
35121605	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	48	RDS	2.00	RDS	96.00
34111804	Pastores o libros de pastores	Unidad	3	RDS	130.00	RDS	390.00
44121705	Libros sencillos	Paquete	2	RDS	105.00	RDS	210.00
44121503	Libros	Unidad	2	RDS	1,700.00	RDS	3,400.00
32171703	Tarjetas	Unidad	6	RDS	265.00	RDS	1,590.00
32001510	Pagamentos	Unidad	24	RDS	70.00	RDS	1,680.00
40101504	Guantes de protección	Unidad	100	RDS	125.00	RDS	12,500.00
35121605	Etiquetas auto adhesivas	Caja	2	RDS	2,500.00	RDS	5,000.00
30211510	Traseros de curvas	Unidad	4	RDS	40.00	RDS	160.00
32001522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	6	RDS	100.00	RDS	2,100.00
34111802	Recetas o libros de recetas	Unidad	2	RDS	120.00	RDS	240.00
40121801	Cartas o boletines de clases	Unidad	5	RDS	90.00	RDS	450.00
40201514	Notas para dictados	Paquete	15	RDS	100.00	RDS	1,500.00
40141001	Obleas o pastillas de juguete	Paquete	10	RDS	150.00	RDS	1,500.00
34111717	Recicladores	Unidad	10	RDS	2,000.00	RDS	20,000.00
35101525	Enchufadores	Unidad	1	RDS	2,600.00	RDS	2,600.00
44121002	Protecciones de hojas	Unidad	100	RDS	75.00	RDS	7,500.00
40101007	Mantones de pastores	Unidad	1	RDS	5,000.00	RDS	5,000.00
44121007	Caja de superventas	Unidad	10	RDS	950.00	RDS	9,500.00
32001522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	4	RDS	185.00	RDS	740.00
32001522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	4	RDS	185.00	RDS	740.00
34111525	Papel multigráfico	Unidad	5	RDS	85.00	RDS	425.00
34111503	Bohás plásticas	Milvar	1	RDS	195.00	RDS	195.00
34111503	Bohás plásticas	Unidad	1	RDS	57.00	RDS	57.00
32171703	Tarjetas	Unidad	3	RDS	45.00	RDS	135.00
32171703	Tarjetas	Unidad	5	RDS	45.00	RDS	225.00
24111810	Formatos a libro de personal	Unidad	15	RDS	230.00	RDS	3,450.00
23011602	Móviles sencillos	Unidad	3	RDS	75.00	RDS	225.00
45001702	Quilómetros de empresas	Unidad	2	RDS	2,000.00	RDS	4,000.00
34121102	Papel kraft terminado a máquina en máquina	Unidad	3	RDS	665.00	RDS	1,995.00
44121708	Mantones	Unidad	24	RDS	45.00	RDS	1,080.00
32001610	Pagamentos	Unidad	3	RDS	1,700.00	RDS	5,100.00
32001522	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	RDS	6,066.00	RDS	30,330.00
34111503	Caja para empacar	Caja	1	RDS	75.00	RDS	75.00
44122011	Folios	Caja	2	RDS	10,700.00	RDS	21,400.00
34111537	Etiquetas de papel	Unidad	1000	RDS	5.00	RDS	5,000.00
40121148	Cartones de platos	Unidad	10	RDS	1,400.00	RDS	14,000.00
44122011	Folios	Caja	1	RDS	10,700.00	RDS	10,700.00
24111503	Bohás plásticas	Unidad	100	RDS	75.00	RDS	7,500.00
33151004	Comunicadores	Unidad	20	RDS	1,500.00	RDS	30,000.00
41212003	Dispositivos	Libra	10	RDS	10,420.00	RDS	104,200.00
40151504	Alfileres	Unidad	4	RDS	8,008.00	RDS	32,032.00
32001601	Bohás de plástico	Unidad	3	RDS	2,000.00	RDS	6,000.00
31151601	Botas de algodón	Unidad	5	RDS	2,180.00	RDS	10,900.00
33141615	Reglas de papel	Unidad	25	RDS	20.00	RDS	500.00
32001221	Papel de color	Unidad	3	RDS	2,750.00	RDS	8,250.00
34111515	Etiquetas adhesivas	Caja	3	RDS	10,551.00	RDS	31,653.00
34111517	Etiquetas de papel	Unidad	1200	RDS	10.00	RDS	12,000.00
24111804	Caja	Unidad	100	RDS	75.00	RDS	7,500.00
32171703	Tarjetas	Unidad	20	RDS	600.00	RDS	12,000.00
32171703	Tarjetas	Unidad	20	RDS	600.00	RDS	12,000.00
32171703	Tarjetas	Unidad	20	RDS	600.00	RDS	12,000.00
32171703	Tarjetas	Unidad	25	RDS	600.00	RDS	15,000.00
32171703	Tarjetas	Unidad	10	RDS	1,400.00	RDS	14,000.00
32171703	Tarjetas	Unidad	18	RDS	1,400.00	RDS	25,200.00
32171703	Tarjetas	Unidad	16	RDS	1,400.00	RDS	22,400.00
32171703	Tarjetas	Unidad	16	RDS	1,400.00	RDS	22,400.00
32171703	Tarjetas	Unidad	8	RDS	1,400.00	RDS	11,200.00
32171703	Tarjetas	Unidad	18	RDS	1,400.00	RDS	25,200.00
32171703	Tarjetas	Unidad	22	RDS	1,675.00	RDS	36,850.00
44020906	Kit de limpieza de computadores o equipos de oficina	Unidad	8	RDS	2,500.00	RDS	20,000.00
32171703	Tarjetas	Unidad	8	RDS	1,500.00	RDS	12,000.00
32171703	Tarjetas	Unidad	8	RDS	1,500.00	RDS	12,000.00
43211706	Tecidos	Unidad	20	RDS	150.00	RDS	3,000.00
TOTAL COMPRO ESTIMADO							1,484,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO IMP
REGION DE ACHALA, ACHALA Y SUMO	Compra de material general para uso del Instituto Nacional	Bienes	Compra Menores	B	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Dentro Nacional
	FECHA PREVISTA EJECUCIÓN	30/06/2022		Municipio	Dentro Nacional
FECHA DE REGISTRO	TRIMESTRE	2		Dirección Municipal	Dentro Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40121504	Papel para escribir a lápiz	Resma	100	RDS	180.00
40121510	Papel para escribir a lápiz	Resma	100	RDS	25.00
40121504	Papel para escribir a lápiz	Resma	10	RDS	220.00
34111515	Papel para suministros a máquina registradora	Unidad	200	RDS	15.00
34111703	Tarjetas de papel	Unidad	15	RDS	90.00
43202101	Estuches para discos compactos	Unidad	50	RDS	10.00
44121021	Salvata	Caja	8	RDS	1,500.00
44121503	Salvata	Caja	2	RDS	1,700.00
44121503	Salvata	Caja	50	RDS	10.00
44121503	Salvata	Caja	1	RDS	2,000.00
44121503	Salvata	Caja	1	RDS	1,300.00
44121503	Salvata	Caja	3	RDS	1,650.00
43202001	Disco compacto digitalizado	Unidad	500	RDS	15.00
44121807	Unión comunicadora para móviles	Unidad	3	RDS	120.00
41212008	Botones para computadoras	Unidad	15	RDS	350.00
44121618	Tarjetas	Unidad	15	RDS	90.00
33121704	Revolucion	Unidad	10	RDS	500.00
3102001	Chicos	Caja	10	RDS	45.00
44121805	Cinta para calculadora	Caja	20	RDS	30.00
32001517	Cinta para empacar	Unidad	12	RDS	70.00
32001517	Cinta para empacar	Unidad	12	RDS	40.00
32001515	Cintas de papel	Unidad	2	RDS	65.00
32001515	Cintas de papel	Unidad	15	RDS	60.00
32001515	Cintas de papel	Unidad	10	RDS	40.00
44122003	Carpapas	Unidad	12	RDS	150.00
44122003	Salvata	Unidad	12	RDS	150.00
44122107	Chicos	Caja	48	RDS	35.00
44121708	Mantones	Unidad	24	RDS	15.00
44121708	Mantones	Unidad	12	RDS	30.00
60121510	Papel de construcción	Unidad	20	RDS	85.00
44121628	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	15	RDS	30.00
44121606	Reglas	Unidad	12	RDS	25.00
34111510	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	5	RDS	205.00
34111510	Papel de notas autoadhesivas	Paquete	10	RDS	560.00
44121718	Revolucion	Unidad	24	RDS	20.00
44121615	Removedores de grasa (para grech)	Unidad	12	RDS	20.00
44121619	Tarjetas manuales	Unidad	36	RDS	10.00
44121619	Tarjetas manuales	Unidad	3	RDS	550.00
32171703	Tarjetas	Unidad	6	RDS	270.00
32171703	Tarjetas	Unidad	6	RDS	270.00
32171703	Tarjetas	Unidad	6	RDS	270.00
32001505	Cinta de papel	Unidad	16	RDS	65.00
32001610	Pagamentos	Unidad	50	RDS	180.00
32001610	Pagamentos	Unidad	36	RDS	175.00
32001610	Pagamentos	Unidad	36	RDS	65.00
32001610	Pagamentos	Unidad	24	RDS	50.00
40102001	Máscaras o accesorios	Caja	75	RDS	500.00
40121501	Guantes de mano para limpieza de superficies	Caja	5	RDS	600.00
44121211	Cinta de papel a láser	Unidad	15	RDS	50.00
44122104	Cinta para papel	Paquete	10	RDS	950.00
44121504	Cinta para papel	Caja	10	RDS	90.00
44121504	Cinta para papel	Caja	15	RDS	30.00
43202003	Conectores de categoría	Unidad	40	RDS	25.00
40121509	Carpapas	Unidad	3	RDS	90.00
44121605	Organizadores de cinta	Unidad	12	RDS	80.00
32001610	Pagamentos	Unidad	3	RDS	230.00
32001610	Pagamentos	Unidad	24	RDS	65.00
44121703	Folios	Unidad	6	RDS	35.00
44122011	Folios	Caja	10	RDS	290.00
44122011	Folios	Caja	5	RDS	215.00
44122011	Folios	Caja	2	RDS	240.00
40121510	Borradores de goma	Caja	36	RDS	10.00
33121607	Reglas	Caja	100	RDS	40.00
44121615	Quilómetros	Unidad	15	RDS	130.00
34111537	Etiquetas de papel	Caja	10	RDS	125.00
45111601	Salvata	Paquete	36	RDS	65.00

44122010	Separadores	Papeleta	12	R05	55.00	R05	660.00
44121701	Religiosas	Caja	85	R05	60.00	R05	5,100.00
44121705	Lápices de madera	Caja	85	R05	60.00	R05	5,100.00
24121503	Botas plásticas	Milfar	6	R05	10,800.00	R05	65,280.00
24121501	Botas plásticas	Milfar	6	R05	10,800.00	R05	65,280.00
24121501	Botas plásticas	Milfar	4	R05	2,250.00	R05	9,000.00
24111501	Botas plásticas	Milfar	5	R05	500.00	R05	2,500.00
45041001	Óbolsos o papeles de jugarate	Unidad	100	R05	150.00	R05	15,000.00
45101508	Máquinas perforadoras	Unidad	1	R05	150.00	R05	150.00
45101508	Máquinas perforadoras	Unidad	1	R05	275.00	R05	675.00
32051512	Cinta transparente	Unidad	36	R05	60.00	R05	2,160.00
44121011	Folios	Caja	6	R05	60.00	R05	3,600.00
60101905	Fichas con láminas del alfabeto	Unidad	1	R05	250.00	R05	250.00
42281802	Etiquetas de estandarización	Unidad	5	R05	600.00	R05	3,000.00
44121525	Paquet metálicos	Caja	1	R05	125.00	R05	125.00
41122808	Banquetes para prospectos generales	Unidad	6	R05	300.00	R05	1,800.00
32171703	Tintas	Unidad	20	R05	800.00	R05	16,000.00
44121703	Religiosas	Unidad	12	R05	15.00	R05	180.00
44121703	Religiosas	Unidad	12	R05	12.50	R05	150.00
44122011	Folios	Caja	1	R05	260.00	R05	260.00
31101010	Archivos de tablero	Caja	50	R05	45.00	R05	2,250.00
55121605	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	10	R05	200.00	R05	2,000.00
44121701	Religiosas	Caja	20	R05	55.00	R05	1,100.00
44121701	Religiosas	Caja	5	R05	55.00	R05	275.00
14111526	Papel litográfico o libros de mensajes telefónicos	Unidad	75	R05	15.00	R05	1,125.00
14111526	Papel litográfico o libros de mensajes telefónicos	Unidad	36	R05	15.00	R05	540.00
14111810	Formatos o libros de personal	Unidad	15	R05	70.00	R05	1,050.00
44121011	Folios	Caja	12	R05	70.00	R05	840.00
44122012	Folios	Unidad	20	R05	25.00	R05	500.00
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	48	R05	20.00	R05	960.00
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	48	R05	10.00	R05	480.00
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	48	R05	12.00	R05	576.00
44121716	Resultados	Unidad	24	R05	20.00	R05	480.00
44121501	Subvenciones	Caja	2	R05	1,050.00	R05	2,100.00
44121501	Subvenciones	Caja	1	R05	1,050.00	R05	1,050.00
40121515	Borradores de goma	Caja	10	R05	180.00	R05	1,800.00
32051512	Cinta de transparencia adhesiva	Unidad	50	R05	25.00	R05	1,250.00
45101508	Máquinas perforadoras	Unidad	1	R05	230.00	R05	630.00
45101508	Máquinas perforadoras	Unidad	1	R05	180.00	R05	540.00
46111501	Subvenciones	Caja	2	R05	15.00	R05	30.00
26111705	Pilas electrónicas	Unidad	100	R05	70.00	R05	7,000.00
26111706	Pilas electrónicas	Unidad	100	R05	70.00	R05	7,000.00
26111706	Pilas electrónicas	Unidad	12	R05	35.00	R05	420.00
26111706	Pilas electrónicas	Unidad	6	R05	115.00	R05	690.00
24010110	Computador de laptop portátil	Unidad	12	R05	650.00	R05	7,800.00
24010110	Computador de laptop portátil	Unidad	6	R05	425.00	R05	2,550.00
24010110	Computador de laptop portátil	Unidad	12	R05	80.00	R05	960.00
44121716	Resultados	Unidad	3	R05	180.00	R05	540.00
14111605	Tarjetas postales, de visitas o de notas	Unidad	24	R05	50.00	R05	1,200.00
14111805	Tarjetas o libros de facturas	Unidad	3	R05	120.00	R05	360.00
44121501	Subvenciones	Caja	2	R05	1,700.00	R05	3,400.00
32051512	Cinta de transparencia adhesiva	Unidad	40	R05	45.00	R05	1,800.00
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	6	R05	300.00	R05	1,800.00
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	50	R05	45.00	R05	2,250.00
14111810	Formatos o libros de personal	Papeleta	5	R05	45.00	R05	225.00
40121515	Borradores de goma	Papeleta	10	R05	150.00	R05	1,500.00
32051512	Cinta de transparencia adhesiva	Unidad	12	R05	65.00	R05	780.00
46101504	Papeles	Unidad	1	R05	170.00	R05	170.00
46101504	Papeles	Unidad	2	R05	170.00	R05	340.00
32051515	Cintas de papel	Unidad	36	R05	60.00	R05	2,160.00
24111810	Caja	Unidad	50	R05	75.00	R05	3,750.00
60101905	Cinta pegante, libro de dibujo	Unidad	5	R05	13,800.00	R05	69,000.00
					TOTAL COMPRA ESTIMADA	R05	572,010.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A EMPLEOS	CÓDIGO SNIP
Región de oficina, accesorios y suministros	Compra de material gubernal para uso del Lordío Rodolico Nacional	Bienes	Compra Menores	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022		Región	CIAMA O METROPOLITANA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	II		Quinteto Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para para dibujo	Boneme	250	180.00	45,000.00
14111510	Papeles cartulina	Boneme	100	25.00	2,500.00
60121104	Papel bond para para dibujo	Boneme	10	230.00	2,300.00
14111515	Papel para nombrados y múltiples registradora	Unidad	200	15.00	3,000.00
14111703	Tarjetas de papel	Unidad	15	90.00	1,350.00
43021015	Tróculos para libros computos	Unidad	50	10.00	500.00
44121501	Subvenciones	Caja	3	1,500.00	4,500.00
44121501	Subvenciones	Caja	2	1,700.00	3,400.00
44121501	Subvenciones	Caja	50	20.00	1,000.00
44121501	Subvenciones	Caja	1	1,000.00	1,000.00
44121501	Subvenciones	Caja	1	1,300.00	1,300.00
44121501	Subvenciones	Caja	1	1,650.00	1,650.00
43021015	Óculos sencillos digitales dual	Unidad	500	15.00	7,500.00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	3	130.00	390.00
41121808	Banquetes para prospectos generales	Unidad	15	240.00	3,600.00
44121618	Subvenciones	Unidad	15	30.00	450.00
44121618	Subvenciones	Unidad	12	80.00	960.00
51121704	Paralelos	Unidad	10	500.00	5,000.00
31101010	Archivos	Caja	10	45.00	450.00
44101805	Cintas para calculadoras	Caja	20	30.00	600.00
32051517	Cinta para empastar	Unidad	12	70.00	840.00
32051517	Cinta para empastar	Unidad	12	40.00	480.00
32051515	Cintas de papel	Unidad	2	65.00	130.00
32051515	Cintas de papel	Unidad	15	60.00	900.00
32051515	Cintas de papel	Unidad	10	40.00	400.00
44122003	Carpas	Unidad	12	130.00	1,560.00
44122003	Carpas	Unidad	12	195.00	2,340.00
44121501	Subvenciones	Caja	68	75.00	5,100.00
44121708	Manuscritos	Unidad	24	25.00	600.00
44121708	Manuscritos	Unidad	12	20.00	240.00
60121104	Papel de construcción	Papeleta	20	85.00	1,700.00
44121618	Contenedores o dispensadores de clips	Unidad	15	30.00	450.00
41111004	Reglas	Unidad	12	35.00	420.00
14111510	Papel de notas autocopiantes	Papeleta	5	275.00	1,375.00
14111510	Papel de notas autocopiantes	Papeleta	10	500.00	5,000.00
44121716	Resultados	Unidad	24	20.00	480.00
44121619	Remanentes de pagos (para gaseos)	Unidad	12	20.00	240.00
44121619	Tealógicos manuales	Unidad	36	10.00	360.00
44121619	Tealógicos manuales	Unidad	3	350.00	1,050.00
32171703	Tintas	Unidad	6	270.00	1,620.00
32171703	Tintas	Unidad	6	270.00	1,620.00
32171703	Tintas	Unidad	6	270.00	1,620.00
32051515	Cinta de papel	Unidad	36	60.00	2,160.00
32051515	Cinta de papel	Unidad	50	100.00	5,000.00
32051515	Cinta de papel	Unidad	36	175.00	6,300.00
32051515	Cinta de papel	Unidad	36	65.00	2,340.00
32051515	Cinta de papel	Unidad	24	50.00	1,200.00
40182001	Máquinas o accesorios	Caja	75	500.00	37,500.00
43121203	Guantes de examen o para procedimientos no quirúrgicos	Caja	5	680.00	3,400.00
44121515	Caja de papel o cartón	Unidad	15	50.00	750.00
44121515	Caja de papel o cartón	Papeleta	10	900.00	9,000.00
44121515	Caja de papel o cartón	Caja	10	80.00	800.00
44121515	Caja de papel o cartón	Caja	15	30.00	450.00
43121503	Compartes de estantería	Unidad	40	25.00	1,000.00
60121509	Chapones de casa	Unidad	1	80.00	80.00
44121609	Organizadores de mesa	Unidad	12	30.00	360.00
32051515	Papeletas	Unidad	1	230.00	230.00
32051515	Papeletas	Unidad	24	65.00	1,560.00
44121619	Religiosas	Caja	6	260.00	1,560.00
44122011	Folios	Caja	10	200.00	2,000.00
44122011	Folios	Caja	5	215.00	1,075.00
44122011	Folios	Caja	2	240.00	480.00
55121515	Borradores de goma	Caja	36	30.00	1,080.00
53102509	Logos	Unidad	100	20.00	2,000.00
44121615	Guapeños	Unidad	15	130.00	1,950.00
14111517	Etiquetas de papel	Caja	10	125.00	1,250.00
45111001	Isotermos	Papeleta	36	65.00	2,340.00
44122012	Isotermos	Papeleta	12	55.00	660.00
44121701	Religiosas	Caja	85	60.00	5,100.00
44121706	Lápices de madera	Caja	85	60.00	5,100.00
24121501	Botas plásticas	Milfar	6	R05	10,800.00
24121501	Botas plásticas	Milfar	6	R05	10,800.00
24111501	Botas plásticas	Milfar	5	R05	500.00
45041001	Óbolsos o papeles de jugarate	Unidad	100	R05	150.00
45101508	Máquinas perforadoras	Unidad	1	R05	150.00
45101508	Máquinas perforadoras	Unidad	1	R05	275.00
32051512	Cinta transparente	Unidad	36	R05	60.00
44121011	Folios	Caja	6	R05	60.00
60101905	Fichas con láminas del alfabeto	Unidad	1	R05	250.00
42281802	Etiquetas de estandarización	Unidad	5	R05	600.00
44121525	Paquet metálicos	Caja	1	R05	125.00
41122808	Banquetes para prospectos generales	Unidad	6	R05	300.00
32171703	Tintas	Unidad	20	R05	800.00
44121703	Religiosas	Unidad	12	R05	15.00
44121703	Religiosas	Unidad	12	R05	12.50
44122011	Folios	Caja	1	R05	260.00
31101010	Archivos de tablero	Caja	50	R05	45.00
55121606	Etiquetas auto adhesivas	Unidad	10	R05	200.00
44121701	Religiosas	Caja	20	R05	55.00
14111526	Papel litográfico o libros de mensajes telefónicos	Unidad	75	R05	15.00
14111526	Papel litográfico o libros de mensajes telefónicos	Unidad	36	R05	15.00
14111810	Formatos o libros de personal	Unidad	15	R05	70.00

46081504	Quemotes de protección	Unidad	100	R\$5	125,00	R\$5	12.500,00
52051212	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	2.100,00
50051006	Equipos para oficina	Unidad	50	R\$5	45,00	R\$5	2.250,00
54210100	Papel de construcción	Paquete	5	R\$5	65,00	R\$5	325,00
40410101	Alfileres o pinchos de alfileres	Paquete	10	R\$5	150,00	R\$5	1.500,00
52051212	Cinta de transferencia adhesiva	Unidad	12	R\$5	60,00	R\$5	780,00
46081504	Pinches	Unidad	3	R\$5	170,00	R\$5	510,00
46081504	Pinches	Unidad	7	R\$5	195,00	R\$5	990,00
53101101	Cinta adhesiva	Unidad	16	R\$5	60,00	R\$5	2.160,00
14111807	Libros comerciales para múltiples usos	Unidad	12	R\$5	1.310,00	R\$5	15.720,00
24112404	Caja	Unidad	50	R\$5	75,00	R\$5	3.750,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		518.110,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el IRN	Bienes	Comparación de Precios	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022		Región	
	TRIMESTRE	1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Nacional	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50151111	Alfileres, sujetadores o de alfileres comerciales	Unidad	100	R\$5	125,00
50051212	Cinta	Paquete	5	R\$5	250,00
50051814	Adosar o sustituir de alfileres, confite	Libro	500	R\$5	95,00
50051006	Equipos	Unidad	4500	R\$5	48,00
14111705	Servilletas de papel	Caja	10	R\$5	1.235,00
53111608	Alfileres	Caja	5	R\$5	1.250,00
53111602	Superficies desmenuzadas	Libro	15	R\$5	1.250,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	20	R\$5	1.250,00
47111604	Escobas	Unidad	18	R\$5	175,00
47111212	Kit de limpieza para uso general	Varilla	120	R\$5	90,00
47111706	Dispersadores de antipulverizadores	Unidad	48	R\$5	125,00
47111611	Recogedor de basura	Unidad	12	R\$5	175,00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Cajón	120	R\$5	105,00
12141101	Cajón	Unidad	130	R\$5	130,00
52112102	Vasos para beber para uso doméstico	Paquete	10	R\$5	75,00
42111512	Exposición de agua	Unidad	500	R\$5	25,00
10151509	Insecticidas	Unidad	12	R\$5	135,00
47111211	Kit de limpieza industrial	Unidad	80	R\$5	150,00
47111211	Kit de limpieza industrial	Unidad	18	R\$5	130,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el IRN	Bienes	Comparación de Precios	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Nacional	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50151111	Alfileres, sujetadores o de alfileres comerciales	Unidad	100	R\$5	125,00
50051212	Cinta	Paquete	5	R\$5	250,00
50051814	Adosar o sustituir de alfileres, confite	Libro	500	R\$5	95,00
50051006	Equipos	Unidad	4500	R\$5	48,00
14111705	Servilletas de papel	Caja	10	R\$5	1.235,00
53111608	Alfileres	Caja	5	R\$5	1.250,00
53111602	Superficies desmenuzadas	Libro	15	R\$5	1.250,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	20	R\$5	1.250,00
47111604	Escobas	Unidad	18	R\$5	175,00
47111212	Kit de limpieza para uso general	Varilla	120	R\$5	90,00
47111706	Dispersadores de antipulverizadores	Unidad	48	R\$5	125,00
47111611	Recogedor de basura	Unidad	12	R\$5	175,00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Cajón	120	R\$5	105,00
12141101	Cajón	Unidad	130	R\$5	130,00
52112102	Vasos para beber para uso doméstico	Paquete	10	R\$5	75,00
42111512	Exposición de agua	Unidad	500	R\$5	25,00
10151509	Insecticidas	Unidad	12	R\$5	135,00
47111211	Kit de limpieza industrial	Unidad	80	R\$5	150,00
47111211	Kit de limpieza industrial	Unidad	18	R\$5	130,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el IRN	Bienes	Comparación de Precios	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Nacional	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50151111	Alfileres, sujetadores o de alfileres comerciales	Unidad	100	R\$5	125,00
50051212	Cinta	Paquete	5	R\$5	250,00
50051814	Adosar o sustituir de alfileres, confite	Libro	500	R\$5	95,00
50051006	Equipos	Unidad	4500	R\$5	48,00
14111705	Servilletas de papel	Caja	10	R\$5	1.235,00
53111608	Alfileres	Caja	5	R\$5	1.250,00
53111602	Superficies desmenuzadas	Libro	15	R\$5	1.250,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	20	R\$5	1.250,00
47111604	Escobas	Unidad	18	R\$5	175,00
47111212	Kit de limpieza para uso general	Varilla	120	R\$5	90,00
47111706	Dispersadores de antipulverizadores	Unidad	48	R\$5	125,00
47111611	Recogedor de basura	Unidad	12	R\$5	175,00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Cajón	120	R\$5	105,00
12141101	Cajón	Unidad	130	R\$5	130,00
52112102	Vasos para beber para uso doméstico	Paquete	10	R\$5	75,00
42111512	Exposición de agua	Unidad	500	R\$5	25,00
10151509	Insecticidas	Unidad	12	R\$5	135,00
47111211	Kit de limpieza industrial	Unidad	80	R\$5	150,00
47111211	Kit de limpieza industrial	Unidad	18	R\$5	130,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el IRN	Bienes	Comparación de Precios	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Nacional	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50151111	Alfileres, sujetadores o de alfileres comerciales	Unidad	100	R\$5	125,00
50051212	Cinta	Paquete	5	R\$5	250,00
50051814	Adosar o sustituir de alfileres, confite	Libro	500	R\$5	95,00
50051006	Equipos	Unidad	4500	R\$5	48,00
14111705	Servilletas de papel	Caja	10	R\$5	1.235,00
53111608	Alfileres	Caja	5	R\$5	1.250,00
53111602	Superficies desmenuzadas	Libro	15	R\$5	1.250,00
14111705	Servilletas de papel	Unidad	20	R\$5	1.250,00
47111604	Escobas	Unidad	18	R\$5	175,00
47111212	Kit de limpieza para uso general	Varilla	120	R\$5	90,00
47111706	Dispersadores de antipulverizadores	Unidad	48	R\$5	125,00
47111611	Recogedor de basura	Unidad	12	R\$5	175,00
47111803	Desinfectantes para uso doméstico	Cajón	120	R\$5	105,00
12141101	Cajón	Unidad	130	R\$5	130,00
52112102	Vasos para beber para uso doméstico	Paquete	10	R\$5	75,00
42111512	Exposición de agua	Unidad	500	R\$5	25,00
10151509	Insecticidas	Unidad	12	R\$5	135,00
47111211	Kit de limpieza industrial	Unidad	80	R\$5	150,00
47111211	Kit de limpieza industrial	Unidad	18	R\$5	130,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Alimentos para impresión, fotografía y...	Compra de bienes y servicios de tecnologías de la información del año 2020	Bienes	Comparación de Precios	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022		Región	
	TRIMESTRE	4		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Nacional	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24121510	Cables para cableado	Paquete	1	R\$5	0,000,00
43121507	Computadores de escritorio	Unidad	17	R\$5	40,000,00
43121204	Impresoras de impresión de tinta	Unidad	2	R\$5	15,000,00
43121302	Periféricos o monitores de pantalla de cristal líquido led	Unidad	3	R\$5	0,000,00
43121508	Computadores portátiles	Unidad	1	R\$5	30,000,00
60021701	Antes de construcción	Unidad	1	R\$5	45,000,00
39121011	Fuentes de alimentación de potencia	Unidad	1	R\$5	10,000,00
43121504	Tabletas de dibujo	Unidad	8	R\$5	20,000,00
39121410	Conectores de fibra óptica	Unidad	1	R\$5	120,000,00
46171610	Cables de seguridad	Unidad	12	R\$5	25,000,00
46101503	Acuerdos de garantía	Unidad	2	R\$5	60,000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A IMPRIMIR	CÓDIGO SNP
Alimentos para impresión, fotografía y...	Compra de bienes y servicios de tecnologías de la información del año 2020	Bienes	Comparación de Precios	SI	OZAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/06/2022		Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN	Distrito Nacional	Distrito Nacional

CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
20110101	Periféricos	Unidad	1	R\$5	25,000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPVSES	CÓDIGO INAP
Material de, diseño de artes graficas y	Imprenta y publicaciones del Jurado Electoral	Bases	Compra Menores	SI	
FECHA DE INICIO (mes/año)	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ACREDITACIÓN	30/12/2022		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTJO TOTAL ESTIMADO

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50191001	Empanadillas francesas	Unidad	75	RD\$	9,000.00 RD\$
50191001	Empanadillas francesas	Unidad	335	RD\$	56,175.00 RD\$
50191001	Empanadillas francesas	Unidad	85	RD\$	4,250.00 RD\$
50202305	Jugo fresco	Galón	4	RD\$	750.00 RD\$
50202007	Contenedores de alcohol a bebidas mixtas	Unidad	3	RD\$	750.00 RD\$
48404014	Bolitas de queso para sándwich de comidas	Unidad	24	RD\$	1,440.00 RD\$
50111001	Queso natural	Unidad	3	RD\$	1,000.00 RD\$
50202305	Jugo fresco	Galón	4	RD\$	750.00 RD\$
50202302	Miel	Paquete	55	RD\$	88.00 RD\$
50202306	Melancolón	Galón	45	RD\$	90.00 RD\$

NOMBRE O RESIDENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIEMBROS	CÓDIGO INAP
servicios profesionales de empresa y sus	Compan de Simoes y servicios para empresa	Simoes	Comparacion de Precios	S	
FECHA DE MEDICION	FECHA VIGENCIA PROYECTO DE COMANA	01/01/2012		Presidente	OSAMA O. METROPOLITANO
	PRIMERA	1		Presidente	Dimitrie Nacu
	FECHA PREVISTA ADJUDICACION	06/07/2012		Municipio	Dimitrie Nacu
	SEGUNDA	2		Dirección Municipal	Dimitrie Nacu
CÓDIGO CATASTRO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8011607	Cantidad de servicios	Unidad	8	3,200.00	RS\$ 25,600.00
8011607	Cantidad de servicios	Unidad	20	1,200.00	RS\$ 24,000.00
8011607	Cantidad de servicios	Unidad	1	20,000.00	RS\$ 20,000.00
8011607	Cantidad de servicios	Unidad	4	5,000.00	RS\$ 20,000.00
3911514	Cantidad de alquiler	Unidad	22	750.00	RS\$ 16,500.00
3911500	Cantidad de servicios	Unidad	20	450.00	RS\$ 9,000.00
6052304	Cantidad de servicios	Unidad	8	1,200.00	RS\$ 9,600.00
53102704	Uniformes institucionales para preparacion de alimentos o servicio	Unidad	100	300.00	RS\$ 30,000.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTVO TOTAL ESTIMADO
41013024	Guantes de protección	Caja	1	R\$5	180,00
41013035	Malla filtrante	Pacote	1	R\$5	43,000,00
24121807	Requisitos de plástico	Unidad	2,500	R\$5	23,000,00
24121807	Requisitos de plástico	Unidad	1,250	R\$5	25,000
24121807	Requisitos de plástico	Unidad	500	R\$5	8,000,00
24121807	Requisitos de plástico	Unidad	1,500	R\$5	500,00
24121807	Requisitos de plástico	Unidad	500	R\$5	2,500,00
24121807	Requisitos de plástico	Unidad	750	R\$5	35,000
24121807	Requisitos de plástico	Unidad	250	R\$5	17,000,00
24121807	Requisitos de plástico	Unidad	250	R\$5	68,000
24113026	Canchales no modulares	Unidad	625	R\$5	25,000,00
24113033	Bolhas plásticas	Métiler	2	R\$5	300,00
24113033	Bolhas plásticas	Métiler	20	R\$5	8,400,00
24113033	Bolhas plásticas	Métiler	4	R\$5	800,00
24113033	Bolhas plásticas	Métiler	3	R\$5	2,400,00
24113033	Bolhas plásticas	Métiler	3	R\$5	800,00
24113033	Bolhas plásticas	Métiler	3	R\$5	2,400,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5
					208,520,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
Parramentera y maquinaria general FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Compra de maquinaria para uso en el Jardín Botánico Nacional		Bienes	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	210	185.00	40,850.00
46181504	Quintas de protección	Caja	1	185.00	185.00
24121206	Canebrera no maderable	Unidad	12	950.00	11,400.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	2,500	8.00	20,000.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	1,250	25.00	31,250.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	500	18.00	9,000.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	125	8.00	1,000.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	500	5.00	2,500.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	750	35.00	26,250.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	250	68.00	17,000.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	250	68.00	17,000.00
24121206	Canebrera no maderable	Unidad	625	40.00	25,000.00
24121503	Botas plásticas	Mililar	2	350.00	700.00
24121503	Botas plásticas	Mililar	20	420.00	8,400.00
24121503	Botas plásticas	Mililar	4	850.00	3,400.00
24121503	Botas plásticas	Mililar	5	1,410.00	7,050.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					223,550.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
Parramentera y maquinaria general FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Compra de maquinaria para uso en el Jardín Botánico Nacional		Bienes	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	1,250	8.00	10,000.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	12,500	25.00	31,250.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	500	18.00	9,000.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	1,15	4.00	4,600.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	500	5.00	2,500.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	750	35.00	26,250.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	250	68.00	17,000.00
24121807	Resquebra de plástico	Unidad	250	68.00	17,000.00
24121206	Canebrera no maderable	Unidad	625	40.00	25,000.00
24121503	Botas plásticas	Mililar	2	350.00	700.00
24121503	Botas plásticas	Mililar	20	420.00	8,400.00
24121503	Botas plásticas	Mililar	4	850.00	3,400.00
24121503	Botas plásticas	Mililar	5	1,410.00	7,050.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					163,550.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
A viva vegetal y animal, accesorios y con FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Compra de plantas y alimentos para animales para el IBN		Bienes	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10121702	Alimento granulado para peces	Libra	1000	17.00	17,000.00
10121601	Alimento vivo para aves	Libra	1000	6.00	6,000.00
10181601	Orquídeas	Unidad	150	125.00	18,750.00
10181601	Orquídeas	Unidad	150	120.00	18,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					69,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
A viva vegetal y animal, accesorios y con FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Compra de plantas y alimentos para animales para el IBN		Bienes	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60103008	Plantas de tarroto	Unidad	20	325.00	6,500.00
60103008	Plantas de tarroto	Unidad	150	350.00	52,500.00
60103008	Plantas de tarroto	Unidad	20	325.00	6,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					65,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
A viva vegetal y animal, accesorios y con FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Compra de plantas y alimentos para animales para el IBN		Bienes	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60103008	Plantas de tarroto	Unidad	150	150.00	22,500.00
10121702	Alimento granulado para peces	Libra	1000	17.00	17,000.00
10121701	Alimento fresco o congelado	Libra	1000	6.00	6,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					45,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
Mn, aditivos para combustibles, lubricantes FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Combustible para proyectos		Bienes	Comparación de Precios	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Gasolina	Galón	1896	265.00	502,440.00
15101505	Combustible diesel	Galón	2100	235.00	493,500.00
15101505	Combustible diesel	Galón	1242	230.00	285,660.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1,281,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
Mn, aditivos para combustibles, lubricantes FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Combustible para proyectos		Bienes	Comparación de Precios	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Gasolina	Galón	1896	265.00	502,440.00
15101505	Combustible diesel	Galón	2100	235.00	493,500.00
15101505	Combustible diesel	Galón	1242	230.00	285,660.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1,281,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
Mn, aditivos para combustibles, lubricantes FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Combustible para proyectos		Bienes	Comparación de Precios	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Gasolina	Galón	1896	265.00	502,440.00
15101505	Combustible diesel	Galón	2100	235.00	493,500.00
15101505	Combustible diesel	Galón	1242	230.00	285,660.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1,281,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
Mn, aditivos para combustibles, lubricantes FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Combustible para proyectos		Bienes	Comparación de Precios	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Gasolina	Galón	1896	265.00	502,440.00
15101505	Combustible diesel	Galón	2100	235.00	493,500.00
15101505	Combustible diesel	Galón	1242	230.00	285,660.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					1,281,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYFVPS	CÓDIGO SNIP
Mn, aditivos para combustibles, lubricantes FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	Compra de químicos y gases		Bienes	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/07/2022	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE		1	Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/09/2022	Municipio	Duarte Nacional
TRIMESTRE		2		Duarte Municipal	Duarte Nacional
CÓDIGO CATASTRAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10171504	Alcorno	Presión	30	2,900.00	87,000.00

10171504	Albano	Utrio	1	R05	1,200.00	R05	1,200.00
10171504	Albano	Utrio	5	R05	540.00	R05	540.00
10171504	Albano	Paqueta	4	R05	11,050.00	R05	42,240.00
10151509	Inactivadas	Paqueta	5	R05	792.00	R05	3,960.00
10151509	Inactivadas	Utrio	5	R05	1,008.00	R05	30,480.00
10151509	Inactivadas	Utrio	6	R05	2,000.00	R05	1,180.00
10151509	Inactivadas	Utrio	5	R05	2,880.00	R05	14,310.00
12141003	Alfalfa agrícola	Galán	1	R05	2,070.00	R05	2,070.00
10151509	Inactivadas	Utrio	2	R05	1,360.00	R05	7,700.00
10151509	Inactivadas	Utrio	1	R05	10,684.00	R05	10,684.00
10151509	Inactivadas	Utrio	125	R05	200.00	R05	25,000.00
10151509	Inactivadas	Galán	4	R05	3,350.00	R05	14,100.00
10151509	Inactivadas	Unidad	2	R05	14,932.00	R05	29,864.00
10151509	Inactivadas	Paqueta	9	R05	400.00	R05	3,600.00
10151509	Inactivadas	Paqueta	5	R05	700.00	R05	3,600.00
10151509	Inactivadas	Paqueta	5	R05	525.00	R05	2,625.00
10171502	Hormonas para plantas	Unidad	2	R05	15,100.00	R05	30,200.00
10171502	Hormonas para plantas	Unidad	1	R05	80,700.00	R05	160,400.00
10171502	Hormonas para plantas	Unidad	2	R05	530.00	R05	1,060.00
10171502	Hormonas para plantas	Unidad	3	R05	1,050.00	R05	3,150.00
10171502	Hormonas para plantas	Unidad	2	R05	2,000.00	R05	54,000.00
10171502	Hormonas para plantas	Unidad	1	R05	4,150.00	R05	4,150.00
10171502	Hormonas para plantas	Utrio	10	R05	1,200.00	R05	12,000.00
10171504	Albano	Paqueta	10	R05	1,200.00	R05	12,000.00
10171601	Fertilizante nitrogenado	Unidad	2	R05	6,000.00	R05	11,200.00
10171601	Fertilizante nitrogenado	Utrio	12	R05	6,400.00	R05	65,160.00
10151509	Inactivadas	Utrio	2	R05	6,750.00	R05	13,500.00
10151509	Inactivadas	Utrio	5	R05	13,570.00	R05	77,850.00
10151509	Inactivadas	Galán	2	R05	270.00	R05	940.00
10151509	Inactivadas	Galán	2	R05	7,070.00	R05	14,140.00
10151509	Inactivadas	Paqueta	2	R05	700.00	R05	1,300.00
10151509	Inactivadas	Paqueta	2	R05	470.00	R05	940.00
10171504	Albano	Utrio	5	R05	1,560.00	R05	6,800.00
10171504	Albano	Utrio	6	R05	6,412.00	R05	26,470.00
10171504	Albano	Utrio	15	R05	1,500.00	R05	20,400.00
10171502	Hormonas para plantas	Utrio	2	R05	2,480.00	R05	2,970.00
10151509	Inactivadas	Utrio	2	R05	1,000.00	R05	1,040.00
10151509	Inactivadas	Utrio	2	R05	1,150.00	R05	2,300.00
10151509	Inactivadas	Galán	1	R05	2,490.00	R05	2,490.00
10151509	Inactivadas	Utrio	4	R05	1,000.00	R05	11,240.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05 877,688.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP	
Bienes y materiales para plantas y herramientas		Compra de químicos y gases	Bienes	Comparación de Precios	No		
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01/04/2022	Región	CIADRA O METROPOLITANA	
		TRIMESTRE		3	Provincia	Distrito Nacional	
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		30/04/2022	Municipio	Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD		TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional	
TOTAL COMPRA ESTIMADA							R05 92,495.00

CÓDIGO CANTALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10271504	Albano	Paquete	5	R05 6,499.00	R05 32,495.00
10271504	Albano	litro	5	R05	R05 250.00
10271504	Albano	Paquete	5	R05 2,350.00	R05 11,750.00
10271504	Albano	Paquete	10	R05 840.00	R05 8,400.00
10191509	Insecticidas	2	R05 792.00	R05 3,584.00	
10191509	Insecticidas	litro	2	R05 6,080.00	R05 12,160.00
10191509	Insecticidas	litro	25	R05 200.00	R05 5,000.00
10191509	Insecticidas	Galón	3	R05 3,350.00	R05 7,200.00
10191509	Insecticidas	Paquete	4	R05 400.00	R05 1,600.00
10191509	Insecticidas	Paquete	2	R05 525.00	R05 1,050.00
10191509	Albano	Paquete	10	R05 1,200.00	R05 12,000.00
10191509	Albano	Galón	5	R05 2,400.00	R05 2,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05 92,495.00

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10171504	Albano	Paqueta	5	R05 6,490.00	R05 32,495.00	
10171504	Albano	Utrio	5	R05 90.00	R05 450.00	
10171504	Albano	Paqueta	5	R05 2,350.00	R05 11,750.00	
10171504	Albano	Paqueta	10	R05 540.00	R05 5,400.00	
10151509	Inactivadas	Paqueta	2	R05 792.00	R05 1,584.00	
10151509	Inactivadas	Utrio	1	R05 1,008.00	R05 11,710.00	
10151509	Inactivadas	Utrio	25	R05 200.00	R05 5,000.00	
10151509	Inactivadas	Galán	1	R05 2,070.00	R05 7,070.00	
10151509	Inactivadas	Paqueta	4	R05 400.00	R05 1,600.00	
10151509	Inactivadas	Paqueta	2	R05 525.00	R05 1,050.00	
10151509	Inactivadas	Paqueta	2	R05 700.00	R05 1,400.00	
10171504	Albano	Utrio	10	R05 1,200.00	R05 12,000.00	
10151509	Inactivadas	Galán	1	R05 2,490.00	R05 2,490.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05 92,495.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Bienes y materiales para plantas y herramientas		Compra de químicos y gases	Bienes	Comparación de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CIADRA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/07/2022		Municipio	Distrito Nacional
		TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10171504	Albano	Pacayote	5	R05 6,495.00	R05	32,475.00
10171504	Albano	Libra	5	R05 80.00	R05	400.00
10171504	Albano	Pacayote	5	R05 2,500.00	R05	12,500.00
10171504	Albano	Pacayote	5	R05 548.00	R05	2,740.00
10191509	Insecticidas	Litro	1	R05 1,360.00	R05	1,360.00
10191509	Insecticidas	Libra	5	R05 200.00	R05	1,000.00
10191509	Albano	Libra	5	R05 1,360.00	R05	6,800.00
10191509	Insecticidas	Litro	2	R05 1,480.00	R05	2,960.00
10191509	Insecticidas	Libra	2	R05 1,020.00	R05	2,040.00
10191509	Insecticidas	Litro	1	R05 1,240.00	R05	1,240.00
10191509	Insecticidas	Galón	1	R05 2,490.00	R05	2,490.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05	64,930.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A REINTEGRAR	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el BMS	Buenos	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Duarte Nacional
FECHA DE CALIFICACIÓN					
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10171502	Producto de leche a manzanilla de estante	Paqueta	6	R05 1,150.00	R05 6,900.00
10101711	Te instantáneo	Paqueta	6	R05 805.00	R05 4,830.00
10101711	Te instantáneo	Paqueta	20	R05 1,120.00	R05 22,400.00
10101711	Chocolate a sustituir de chocolate	Paqueta	8	R05 410.00	R05 3,280.00
10151803	Semillas y plántulas de caña	Utrio	10	R05 375.00	R05 3,750.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 160.00	R05 1,600.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 780.00	R05 7,800.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 1,900.00	R05 19,000.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 67.00	R05 670.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 240.00	R05 2,400.00
10101707	Sustitutos de café	Paqueta	8	R05 310.00	R05 2,480.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05 130,610.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A REINTEGRAR	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el BMS	Buenos	Comparación de Precios	SI	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/01/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Duarte Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	Duarte Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Duarte Nacional
FECHA DE CALIFICACIÓN					
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
10171502	Producto de leche a manzanilla de estante	Paqueta	6	R05 1,150.00	R05 6,900.00
10101711	Te instantáneo	Paqueta	6	R05 805.00	R05 4,830.00
10101711	Te instantáneo	Paqueta	20	R05 1,120.00	R05 22,400.00
10101711	Chocolate a sustituir de chocolate	Paqueta	8	R05 410.00	R05 3,280.00
10151803	Semillas y plántulas de caña	Utrio	10	R05 375.00	R05 3,750.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 160.00	R05 1,600.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 780.00	R05 7,800.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 1,900.00	R05 19,000.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 67.00	R05 670.00
10101712	Bebidas de té	Utrio	10	R05 240.00	R05 2,400.00
10101707	Sustitutos de café	Paqueta	8	R05 310.00	R05 2,480.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					R05 130,610.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el RIN	Bienes	Comparación de Precios	Si		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	CIADRA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/04/2022		Municipio	Distrito Nacional	
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Distrito Municipal	Distrito Nacional	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región	CIADRA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/04/2022		Municipio	Distrito Nacional	
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R05 1,250.00

50181511	Chocolates o sustituto de chocolate	Caja	8	R\$5	410,00	R\$5	3,280,00
50181801	Semillas o plántulas de cañola	Última	10	R\$5	275,00	R\$5	2,750,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	20	R\$5	120,00	R\$5	2,400,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	780,00	R\$5	7,800,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	1480,00	R\$5	14,800,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	87,00	R\$5	870,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	240,00	R\$5	2,400,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	240,00	R\$5	2,400,00
50201707	Sustituto de café	Paseante	8	R\$5	330,00	R\$5	2,640,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5	33,200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el BSN	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201702	Producto de leche o manzanilla de estante	Paseante	6	R\$5	1,150,00
50201711	Te instantáneo	Caja	6	R\$5	275,00
50201711	Te instantáneo	Caja	20	R\$5	125,00
50181511	Chocolates o sustituto de chocolate	Caja	8	R\$5	410,00
50181801	Semillas o plántulas de cañola	Última	10	R\$5	275,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	1480,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	780,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	190,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	87,00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	240,00
50201707	Sustituto de café	Paseante	8	R\$5	330,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 33,200,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas	Compra de alimentos y bebidas para el BSN	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50131702	Producto de leche o manzanilla de estante	Paseante	6	R\$5	1,150.00
50201711	Te instantáneo	Caja	6	R\$5	275.00
50201711	Te instantáneo	Caja	20	R\$5	125.00
50181511	Chocolates o sustituto de chocolate	Caja	8	R\$5	410.00
50181801	Semillas o plántulas de cañola	Última	10	R\$5	275.00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	120.00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	780.00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	1480.00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	87.00
50201712	Bolillos de maíz	Última	10	R\$5	240.00
50201707	Sustituto de café	Paseante	8	R\$5	330.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$33,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Hijos, suministros y productos electrónicos	Compra de materiales de limpieza, higiene y cestas para ser usados en el BSN	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151201	Café para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	1.750,00
52141301	Refrigerio para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	12.900,00
48101516	Horno microondas para uso comercial	Unidad	2	R\$5	7.900,00
24121501	Refrigerio para empleo	Unidad	4	R\$5	495,00
52141526	Café para uso doméstico	Unidad	8	R\$5	750,00
50101522	Óleo de cocina	Unidad	6	R\$5	350,00
52141526	Café para uso doméstico	Unidad	12	R\$5	4.950,00
52151604	Cafeteras o cafeteras para uso doméstico	Unidad	2	R\$5	95,00
41121813	Cafetera	Unidad	2	R\$5	125,00
52151601	Vaso para beber para uso doméstico	Unidad	16	R\$5	160,00
52151604	Plato para uso doméstico	Unidad	24	R\$5	130,00
52151704	Cuchara para uso doméstico	Unidad	6	R\$5	25,00
52151604	Taza o vaso de té para uso doméstico	Unidad	24	R\$5	45,00
52151501	Taza de café o té para uso doméstico	Unidad	24	R\$5	35,00
52141509	Combinación de nevera y congelador para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	1.150,00
24121807	Refrigerio de plástico	Unidad	30	R\$5	250,00
41101703	Bolillo múltiples	Unidad	1	R\$5	795,00
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Caja	40	R\$5	5,00
24121501	Combinador de lavadora y secadora	Unidad	1	R\$5	299,00
40101701	Almuerzo escolar	Unidad	1	R\$5	30.000,00
52151204	Copa para uso doméstico	Unidad	24	R\$5	125,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 156.140,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Hijos, suministros y productos electrónicos	Compra de materiales de limpieza, higiene y cestas para ser usados en el BSN	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO		MONTO TOTAL ESTIMADO
50101522	Óleo de cocina	Unidad	6	R\$5	\$50.00	R\$5 2,100.00
52151201	Café para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	\$4,950.00	R\$5 4,950.00
52151604	Cafeteras o cafeteras para uso doméstico	Unidad	2	R\$5	\$95.00	R\$5 190.00
41121813	Cafetera	Unidad	2	R\$5	\$125.00	R\$5 250.00
52141501	Refrigerio para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	\$30,000.00	R\$5 30,000.00
52151704	Cuchara para uso doméstico	Unidad	6	R\$5	\$25.00	R\$5 150.00
52141509	Combinación de nevera y congelador para uso doméstico	Unidad	1	R\$5	\$1,150.00	R\$5 1,150.00
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Unidad	10	R\$5	\$5.00	R\$5 50.00
50101518	Estanterías de pared	Unidad	1	R\$5	\$888.00	R\$5 888.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 39,618.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Hijos, suministros y productos electrónicos	Compra de materiales de limpieza, higiene y cestas para ser usados en el BSN	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
54111601	Refrigerio de pared	Unidad	4	R\$5 1.500,00	R\$5 6.000,00
52141509	Combinación de nevera y congeladores para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 1.150,00	R\$5 1.150,00
24121807	Refrigerio de plástico	Unidad	30	R\$5 250,00	R\$5 7.500,00
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Caja	10	R\$5 5,00	R\$5 50,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 14.700,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Hijos, suministros y productos electrónicos	Compra de materiales de limpieza, higiene y cestas para ser usados en el BSN	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24121501	Refrigerio para uso doméstico	Unidad	4	R\$5 490,00	R\$5 1,960,00
52141526	Cafetera para uso doméstico	Unidad	1	R\$5 4,950,00	R\$5 4,950,00
52151201	Taza de café o té para uso doméstico	Unidad	12	R\$5 35,00	R\$5 420,00
52141501	Combinación de nevera y congeladora para uso doméstico	Unidad	2	R\$5 1,150,00	R\$5 2,300,00
41101703	Bolillo ecológico	Unidad	1	R\$5 795,00	R\$5 795,00
52151501	Utensilios de cocina desechables para uso doméstico	Caja	10	R\$5 5,00	R\$5 50,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 10,490,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP
Hijos, suministros y productos electrónicos	Compra de materiales de limpieza, higiene y cestas para ser usados en el BSN	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALIZADO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51111604	Equivalente de limpieza	Unidad	3	R\$5	11,250,00
22101701	Paños microfibra	Unidad	3	R\$5	3,150,00
27111205	Harina	Unidad	9	R\$5	3,150,00
41121813	Caja o dispensador de paños microfibra	Unidad	40	R\$5	5,600,00
46181504	Químico de protección	Unidad	50	R\$5	16,500,00
46181504	Químico de protección	Unidad	5	R\$5	900,00
40101802	Tratamiento de agua para purificación	Unidad	8	R\$5	84,000,00
49121504	Sleeping bag (bolsa para dormir)	Unidad	3	R\$5	18,000,00
49121504	Sleeping bag (bolsa para dormir)	Unidad	3	R\$5	5,700,00
51151504	Cuando de agua	Unidad	10	R\$5	1,200,00
51151504	Cuando de agua	Unidad	10	R\$5	250,00
51151702	Lámpara portátil	Unidad	4	R\$5	20,000,00
21121807	Almacenamiento de agua	Unidad	1	R\$5	800,00
40101802	Integración de agua	Paq	12	R\$5	32,400,00
24121502	Saco o bolsa para almacenar	Almacenamiento	1050	R\$5	210,000,00

27112007	Cable de aluminio	Unidad	5	R\$5	950,00	R\$5	420,00
40552502	Filtro de agua	Unidad	5	R\$5	950,00	R\$5	4.750,00
44212424	Fletera	Unidad	10	R\$5	750,00	R\$5	12.742,00
24001007	Cañalillos	Unidad	15	R\$5	2.700,00	R\$5	2.770,00
27112003	Resistencia	Unidad	12	R\$5	950,00	R\$5	4.750,00
44212414	Tijera	Unidad	8	R\$5	618,00	R\$5	8.844,00
27112004	Palas	Unidad	6	R\$5	950,00	R\$5	2.340,00
27112004	Palas	Unidad	18	R\$5	3.900,00	R\$5	12.240,00
27112003	Machetones	Unidad	12	R\$5	2.400,00	R\$5	2.880,00
27112003	Machetones	Unidad	12	R\$5	2.750,00	R\$5	3.000,00
43302702	Guillotina de cortejo	Unidad	6	R\$5	1.500,00	R\$5	1.440,00
27112006	Unidad	6	R\$5	695,00	R\$5	4.120,00	
40124704	Casco de seguridad	Unidad	24	R\$5	180,00	R\$5	4.320,00
40124704	Casco de seguridad	Unidad	12	R\$5	3.500,00	R\$5	8.280,00
40142501	Filtro industrial de líquidos	Unidad	3	R\$5	2.300,00	R\$5	8.900,00
42212108	Normalizante de jerdneria para los discapacitados fisicamente	Unidad	6	R\$5	3.500,00	R\$5	21.000,00
30124003	Barras de hierro	Unidad	5	R\$5	600,00	R\$5	3.040,00
3002617	Barras de madera	Unidad	3	R\$5	370,00	R\$5	5.127,00
27112005	Pinzas	Unidad	2	R\$5	440,00	R\$5	750,00
27112005	Pinzas	Unidad	2	R\$5	250,00	R\$5	500,00
2302512	Caracas medicinales	Unidad	6	R\$5	990,00	R\$5	2.820,00
27112003	Resistencia	Unidad	110	R\$5	950,00	R\$5	81.250,00
27112004	Palas	Unidad	8	R\$5	295,00	R\$5	2.360,00
30125007	Escaleras	Unidad	1	R\$5	8.600,00	R\$5	8.600,00
27112007	Drizis	Unidad	2	R\$5	145,00	R\$5	290,00
2411810	Tanques de almacenamiento de agua	Unidad	2	R\$5	1.700,00	R\$5	2.200,00
27112003	Resistencia	Unidad	12	R\$5	3.175,00	R\$5	2.100,00
27112003	Resistencia	Unidad	3	R\$5	245,00	R\$5	2.200,00
2411807	Resquepes de plásticos	Unidad	2	R\$5	550,00	R\$5	1.100,00
31121111	Malla	Unidad	6	R\$5	18.800,00	R\$5	100.800,00
25174001	Ventilador	Unidad	1	R\$5	4.895,00	R\$5	4.895,00
4402802	Máquina sopladora	Unidad	1	R\$5	5.600,00	R\$5	5.600,00
31121111	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	3.100,00	R\$5	5.500,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	20	R\$5	950,00	R\$5	17.000,00
3121301	Sellos de cemento	Unidad	2	R\$5	300,00	R\$5	300,00
3121500	Protector aplicados	Unidad	14	R\$5	1.500,00	R\$5	15.400,00
2202459	Máquina punzonadora	Unidad	1	R\$5	15.500,00	R\$5	15.500,00
2315001	Aplicadores y varillas	Unidad	1	R\$5	17.500,00	R\$5	17.500,00
3121705	Varillas	Unidad	1	R\$5	80.000,00	R\$5	80.000,00
42212004	Extensión de interruptores de luz para los discapacitados fisicamente	Unidad	2	R\$5	950,00	R\$5	1.900,00
40282214	Escandentes de regleta	Unidad	2	R\$5	950,00	R\$5	760,00
2311500	Cilindros a enfriadores	Unidad	6	R\$5	2.850,00	R\$5	15.000,00
4021601	Folletines	Unidad	1	R\$5	6.500,00	R\$5	6.500,00
3111701	Alcance de fibra	Metro cubico	12	R\$5	3.300,00	R\$5	15.000,00
2044501	Bombas electricas de fondo de pozos	Unidad	2	R\$5	45.000,00	R\$5	90.000,00
40242101	Unidad	2	R\$5	720,00	R\$5	650,00	
4024200	Máquina multiproposito de alta, agua y gas	Pw	10	R\$5	90,00	R\$5	900,00
3112414	Albendazole	Unidad	2	R\$5	15,00	R\$5	30,00
3012500	Caja de almacenamiento	Unidad	6	R\$5	300,00	R\$5	1.800,00
531101	Batas para hombre	Unidad	6	R\$5	345,00	R\$5	2.070,00
2511703	Baterias para vehiculos	Unidad	12	R\$5	6.500,00	R\$5	78.000,00
3011400	Almuerzo de comida	Unidad	2	R\$5	740,00	R\$5	1.740,00
2511704	Capacitores de baterias	Unidad	8	R\$5	6.000,00	R\$5	6.000,00
3112402	Cermelesas	Unidad	10	R\$5	650,00	R\$5	6.500,00
3120100	Cinta aislante electrica	Unidad	25	R\$5	280,00	R\$5	7.250,00
3011374	Alcance a botellas de ceramica	Unidad	10	R\$5	3.100,00	R\$5	3.100,00
27112802	Hoja de sierra	Unidad	5	R\$5	70,00	R\$5	370,00
3012410	Pelillo de hierro	Unidad	20	R\$5	3.100,00	R\$5	6.200,00
39112401	Bombas de circuito	Unidad	3	R\$5	2.800,00	R\$5	2.800,00
39112401	Bombas de circuito	Unidad	3	R\$5	1.800,00	R\$5	3.600,00
39112401	Bombas de circuito	Unidad	3	R\$5	1.600,00	R\$5	4.800,00
39112401	Bombas de circuito	Unidad	10	R\$5	3.200,00	R\$5	3.200,00
39112401	Bombas de circuito	Unidad	10	R\$5	900,00	R\$5	9.200,00
3911232	Limpieza pericardio	Unidad	7	R\$5	2.600,00	R\$5	18.200,00
3011601	Camiseta	Unidad	50	R\$5	410,00	R\$5	20.500,00
2511400	Ventilador	Unidad	4	R\$5	4.895,00	R\$5	15.580,00
3112111	Malla	Pw	12	R\$5	6.500,00	R\$5	78.000,00
42212004	Extensión de interruptores de luz para los discapacitados fisicamente	Unidad	3	R\$5	950,00	R\$5	2.850,00
40273501	Cañalillos	Unidad	10	R\$5	617,00	R\$5	6.170,00
3112500	Tanques para líquidos volátiles	Unidad	800	R\$5	2.400,00	R\$5	2.400,00
3011501	Comestible	Unidad	2	R\$5	6.500,00	R\$5	3.000,00
3011501	Comestible	Balón	1	R\$5	1.950,00	R\$5	1.950,00
3111001	Berches	Unidad	1	R\$5	60,00	R\$5	60,00
3111001	Cintas medicinas	Unidad	5	R\$5	180,00	R\$5	1.000,00
3110501	Placas de hierro fundidas a presión	Unidad	3	R\$5	3.200,00	R\$5	9.600,00
3121111	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	3.000,00	R\$5	3.000,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	10	R\$5	950,00	R\$5	9.500,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	285,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	310,00	R\$5	3.100,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	10	R\$5	940,00	R\$5	9.400,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	50	R\$5	300,00	R\$5	3.000,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	3	R\$5	30,00	R\$5	30,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R\$5	475,00
3121313	Tuberia de plástico	Unidad	5	R\$5	95,00	R	

39121309	Cable eléctricos especiales	Unidad	25	RDS	45.00	RDS	1,125.00
12101902	Cable aislado eléctrico	Unidad	25	RDS	230.00	RDS	5,750.00
40171205	Cable	Unidad	10	RDS	272.00	RDS	2,720.00
40171205	Cable	Unidad	10	RDS	175.00	RDS	1,750.00
40181204	Guantes A protección	Unidad	25	RDS	120.00	RDS	3,000.00
39131310	Correa de cinta	Unidad	15	RDS	15,000.00	RDS	225,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS		1,183,683.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
HERRAMIENTAS Y MAQUINARIA GENERAL	Compras de Insumos para usar en el Jardín Botánico Nacional	Bienes	Comparación de Precios	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2022		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	4		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
4121201	Cable o separadores de cuerdas metálicas	Unidad	60	RDS	145.00	RDS	8,700.00
40181204	Guantes de protección	Unidad	50	RDS	335.00	RDS	16,750.00
12121312	Tubular de plástico	Unidad	20	RDS	950.00	RDS	19,000.00
12181901	Selictos de cemento	Unidad	3	RDS	300.00	RDS	900.00
11181414	Alacayaca	Unidad	3	RDS	35.00	RDS	105.00
10111001	Cemento	Unidad	50	RDS	430.00	RDS	21,500.00
11111904	Brachos	Unidad	5	RDS	66.00	RDS	330.00
11101903	Piezas de fuerza fundidas a presión	Unidad	2	RDS	3,200.00	RDS	6,400.00
11211312	Tubular de plástico	Unidad	2	RDS	10.00	RDS	20.00
11211312	Tubular de plástico	Unidad	5	RDS	310.00	RDS	1,550.00
11211312	Tubular de plástico	Unidad	25	RDS	10.00	RDS	250.00
11211312	Tubular de plástico	Unidad	2	RDS	10.00	RDS	20.00
27111801	Cable metálico	Unidad	2	RDS	180.00	RDS	360.00
40151110	Bombas de agua	Unidad	2	RDS	11,000.00	RDS	22,000.00
40171205	Serie de cables	Unidad	3	RDS	350.00	RDS	1,050.00
11211904	Brachos	Unidad	3	RDS	45.00	RDS	135.00
11211904	Brachos	Unidad	3	RDS	30.00	RDS	90.00
11211904	Brachos	Unidad	1	RDS	96.00	RDS	96.00
11211905	Resillas de pajar	Unidad	1	RDS	125.00	RDS	125.00
11211906	Resillas de pajar	Unidad	3	RDS	66.00	RDS	198.00
11211906	Resillas	Unidad	3	RDS	130.00	RDS	390.00
11151402	Conductores	Unidad	5	RDS	500.00	RDS	2,500.00
47131705	Accesorios para unidades o modemas	Unidad	5	RDS	130.00	RDS	650.00
40181411	Válvulas de tuberías	Unidad	5	RDS	282.00	RDS	1,410.00
40181411	Válvulas de tuberías	Unidad	2	RDS	505.00	RDS	1,010.00
40181418	Mujes de tubería	Unidad	3	RDS	10.00	RDS	30.00
40181418	Mujes de tubería	Unidad	2	RDS	10.00	RDS	20.00
40181418	Mujes de tubería	Unidad	3	RDS	10.00	RDS	30.00
11211312	Tubular de plástico	Unidad	2	RDS	10.00	RDS	20.00
11211312	Tubular de plástico	Unidad	20	RDS	1,100.00	RDS	22,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS		109,863.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Actos para manejo, acondicionamiento	Compras de maquinarias y piezas	Bienes	Comparación de Precios	No	
CÓDIGO DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2022		Municipio	Dirección Nacional
	TRIMESTRE	1		Dirección Municipal	Dirección Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
2011171	Cables de distribución	Unidad	6	RDS	1,872.00	
20101717	Cables de distribución	Unidad	6	RDS	907.00	
31161304	Familias de empalme	Unidad	3	RDS	1,373.00	
24122004	Troncos y cables	Unidad	2	RDS	1,500.00	
40111805	Cables	Unidad	2	RDS	938.00	
40111805	Cables	Unidad	8	RDS	4,446.00	
24122004	Troncos y cables	Unidad	8	RDS	2,366.00	
20101710	Carburadores	Unidad	4	RDS	2,295.00	
40181526	Retenedores o accesorios para filos	Unidad	2	RDS	335.00	
40181526	Retenedores o accesorios para filos	Unidad	3	RDS	138.00	
31161302	Tuerca de rodamiento	Unidad	4	RDS	554.00	
20101712	Bujas de encendido	Unidad	9	RDS	190.00	
40111805	Cables	Unidad	12	RDS	510.00	
41121410	Troncos para presión	Unidad	3	RDS	1,470.00	
24141707	Canal	Unidad	12	RDS	519.00	
11121901	Grasa de silicona	Unidad	12	RDS	295.00	
23111509	Cilindros y bridas	Unidad	6	RDS	2,856.00	
20101716	Pistones	Unidad	6	RDS	314.00	
20101716	Pistones	Unidad	3	RDS	1,418.00	
20101710	Carburadores	Unidad	4	RDS	2,285.00	
23111509	Cilindros y bridas	Unidad	15	RDS	97.00	
31161302	Tuerca de rodamiento	Unidad	6	RDS	418.00	
31161302	Tuerca de rodamiento	Unidad	6	RDS	1,506.00	
31161302	Tuerca de rodamiento	Unidad	15	RDS	99.00	
20101716	Pistones	Unidad	6	RDS	1,963.00	
20101716	Pistones	Unidad	6	RDS	488.00	
20101716	Pistones	Unidad	3	RDS	2,097.00	
20101716	Pistones	Unidad	8	RDS	234.00	
15121501	Acople motor	Unidad	1	RDS	282.00	
23101708	Estructuras	Unidad	3	RDS	1,447.00	
31151803	Correa de fibra	Unidad	3	RDS	5,000.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	2	RDS	3,018.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	2	RDS	3,966.00	
24111810	Tanques de almacenamiento de agua	Unidad	1	RDS	1,990.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	8	RDS	1,400.00	
23171815	Cables de empuje	Unidad	1	RDS	225.00	
20101712	Bujas de encendido	Unidad	3	RDS	120.00	
20111701	Resortes para vehículos	Unidad	1	RDS	1,450.00	
2312011	Muebles de herramientas	Unidad	5	RDS	245.00	
2312011	Muebles de herramientas	Unidad	5	RDS	245.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	5	RDS	1,200.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	3	RDS	1,400.00	
23131509	Cilindros y bridas	Unidad	2	RDS	2,450.00	
20101712	Bujas de encendido	Unidad	6	RDS	140.00	
23171815	Cables de empuje	Unidad	6	RDS	235.00	
32140104	Tuberías múltiples	Unidad	10	RDS	200.00	
23171815	Familias de empuje	Unidad	3	RDS	325.00	
23171815	Cables de empuje	Unidad	6	RDS	232.00	
23171815	Cables de empuje	Unidad	6	RDS	240.00	
20111314	Unidades de engrapado	Unidad	6	RDS	150.00	
23171815	Unidades para automóviles y camionetas	Unidad	2	RDS	150.00	
23172904	Unidades para automóviles y camionetas	Unidad	2	RDS	2,475.00	
23172902	Pastillas	Unidad	4	RDS	323.00	
20101712	Controlador de motor	Unidad	6	RDS	372.00	
23172902	Pastillas	Unidad	4	RDS	173.00	
23172904	Estados electrónicos	Unidad	3	RDS	225.00	
20101712	Controlador de motor	Unidad	6	RDS	367.00	
23172903	Colector de escape	Unidad	3	RDS	150.00	
23172904	Amortiguadores para automóviles	Unidad	6	RDS	1,250.00	
23172904	Amortiguadores para automóviles	Unidad	6	RDS	2,350.00	
40181526	Retenedores o accesorios para filos	Unidad	3	RDS	150.00	
20111314	Unidades de engrapado	Unidad	6	RDS	120.00	
20111314	Unidades de engrapado	Unidad	6	RDS	120.00	
40181705	Cables para motocicletas	Unidad	3	RDS	1,800.00	
20111314	Unidades de engrapado	Unidad	3	RDS	75.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	4	RDS	4,500.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	2	RDS	3,936.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	2	RDS	3,936.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	6	RDS	1,600.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	10	RDS	3,300.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	4	RDS	6,000.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	6	RDS	7,100.00	
20111704	Cargadores de baterías	Unidad	8	RDS	2,000.00	
20111704	Cargadores de baterías	Unidad	4	RDS	6,498.00	
20111704	Cargadores de baterías	Unidad	4	RDS	6,500.00	
15121501	Acople motor	Unidad	12	RDS	185.00	
15121501	Acople motor	Unidad	12	RDS	225.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	4	RDS	6,900.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	4	RDS	6,900.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	4	RDS	6,400.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	3	RDS	3,600.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	8	RDS	1,600.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	2	RDS	19,018.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	2	RDS	3,868.00	
23172902	Neumático para llantas de automóviles	Unidad	4	RDS	10,100.00	
15121501	Acople motor	Caja	1	RDS	182.00	
15121501	Acople motor	Caja	20	RDS	185.00	
15121501	Acople motor	Caja	10	RDS	188.00	
15121501	Acople motor	Caja	4	RDS	750.00	
15121501	Acople motor	Caja	20	RDS	182.00	
15121501	Acople motor	Caja	3	RDS	182.00	
23171805	Refrigerador de motor	Unidad	24	RDS	295.00	
15121802	Grasa	Caja	2	RDS	621.00	
15121802	Grasa	Caja	1	RDS	150.00	
15121805	Muelles	Unidad	6	RDS	1,840.00	
15121801	Acople motor	Caja	3	RDS	101.00	
15121801	Acople motor	Caja	3	RDS	2,680.00	
39121705	Analisis de riesgo	Unidad	105	RDS	275.00	
39121710	Protecciones	Unidad	18	RDS	450.00	
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS	839,068.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
Actos para manejo, acondicionamiento	Compras de maquinarias y piezas	Bienes	Comparación de Precios	No	
CÓDIGO DE REGISTRO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/08/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRA	Región	CIAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Dirección Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2022		Municipio	Dirección Nacional

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	524	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	535	536	537	538	539	540	541	542	543	544	545	546	547	548	549	550	551	552	553	554	555	556	557	558	559	560	561	562	563	564	565	566	567	568	569	570	571	572	573	574	575	576	577	578	579	580	581	582	583	584	585	586	587	588	589	590	591	592	593	594	595	596	597	598	599	600	601	602	603	604	605	606	607	608	609	610	611	612	613	614	615	616	617	618	619	620	621	622	623	624	625	626	627	628	629	630	631	632	633	634	635	636	637	638	639	640	641	642	643	644	645	646	647	648	649	650	651	652	653	654	655	656	657	658	659	660	661	662	663	664	665	666	667	668	669	670	671	672	673	674	675	676	677	678	679	680	681	682	683	684	685	686	687	688	689	690	691	692	693	694	695	696	697	698	699	700	701	702	703	704	705	706	707	708	709	710	711	712	713	714	715	716	717	718	719	720	721	722	723	724	725	726	727	728	729	730	731	732	733	734	735	736	737	738	739	740	741	742	743	744	745	746	747	748	749	750	751	752	753	754	755	756	757	758	759	760	761	762	763	764	765	766	767	768	769	770	771	772	773	774	775	776	777	778	779	780	781	782	783	784	785	786	787	788	789	790	791	792	793	794	795	796	797	798	799	800	801	802	803	804	805	806	807	808	809	810	811	812	813	814	815	816	817	818	819	820	821	822	823	824	825	826	827	828	829	830	831	832	833	834	835	836	837	838	839	840	841	842	843	844	845	846	847	848	849	850	851	852	853	854	855	856	857	858	859	860	861	862	863	864	865	866	867	868	869	870	871	872	873	874	875	876	877	878	879	880	881	882	883	884	885	886	887	888	889	890	891	892	893	894	895	896	897	898	899	900	901	902	903	904	905	906	907	908	909	910	911	912	913	914	915	916	917	918	919	920	921	922	923	924	925	926	927	928	929	930	931	932	933	934	935	936	937	938	939	940	941	942	943	944	945	946	947	948	949	950	951	952	953	954	955	956	957	958	959	960	961	962	963	964	965	966	967	968	969	970	971	972	973	974	975	976	977	978	979	980	981	982	983	984	985	986	987	988	989	990	991	992	993	994	995	996	997	998	999	1000	1001	1002	1003	1004	1005	1006	1007	1008	1009	1010	1011	1012	1013	1014	1015	1016	1017	1018	1019	1020	1021	1022	1023	1024	1025	1026	1027	1028	1029	1030	1031	1032	1033	1034	1035	1036	1037	1038	1039	1040	1041	1042	1043	1044	1045	1046	1047	1048	1049	1050	1051	1052	1053	1054	1055	1056	1057	1058	1059	1060	1061	1062	1063	1064	1065	1066	1067	1068	1069	1070	1071	1072	1073	1074	1075	1076	1077	1078	1079	1080	1081	1082	1083	1084	1085	1086	1087	1088	1089	1090	1091	1092	1093	1094	1095	1096	1097	1098	1099	1100	1101	1102	1103	1104	1105	1106	1107	1108	1109	1110	1111	1112	1113	1114	1115	1116	1117	1118	1119	1120	1121	1122	1123	1124	1125	1126	1127	1128	1129	1130	1131	1132	1133	1134	1135	1136	1137	1138	1139	1140	1141	1142	1143	1144	1145	1146	1147	1148	1149	1150	1151	1152	1153	1154	1155	1156	1157	1158	1159	1160	1161	1162	1163	1164	1165	1166	1167	1168	1169	1170	1171	1172	1173	1174	1175	1176	1177	1178	1179	1180	1181	1182	1183	1184	1185	1186	1187	1188	1189	1190	1191	1192	1193	1194	1195	1196	1197	1198	1199	1200	1201	1202	1203	1204	1205	1206	1207	1208	1209	1210	1211	1212	1213	1214	1215	1216	1217	1218	1219	1220	1221	1222	1223	1224	1225	1226	1227	1228	1229	1230	1231	1232	1233	1234	1235	1236	1237	1238	1239	1240	1241	1242	1243	1244	1245	1246	1247	1248	1249	1250	1251	1252	1253	1254	1255	1256	1257	1258	1259	1260	1261	1262	1263	1264	1265	1266	1267	1268	1269	1270	1271	1272	1273	1274	1275	1276	1277	1278	1279	1280	1281	1282	1283	1284	1285	1286	1287	1288	1289	1290	1291	1292	1293	1294	1295	1296	1297	1298	1299	1300	1301	1302	1303	1304	1305	1306	1307	1308	1309	1310	1311	1312	1313	1314	1315	1316	1317	1318	1319	1320	1321	1322	1323	1324	1325	1326	1327	1328	1329	1330	1331	1332	1333	1334	1335	1336	1337	1338	1339	1340	1341	1342	1343	1344	1345	1346	1347	1348	1349	1350	1351	1352	1353	1354	1355	1356	1357	1358	1359	1360	1361	1362	1363	1364	1365	1366	1367	1368	1369	1370	1371	1372	1373	1374	1375	1376	1377	1378	1379	1380	1381	1382	1383	1384	1385	1386	1387	1388	1389	1390	1391	1392	1393	1394	1395	1396	1397	1398	1399	1400	1401	1402	1403	1404	1405	1406	1407	1408	1409	1410	1411	1412	1413	1414	1415	1416	1417	1418	1419	1420	1421	1422	1423	1424	1425	1426	1427	1428	1429	1430	1431	1432	1433	1434	1435	1436	1437	1438	1439	1440	1441	1442	1443	1444	1445	1446	1447	1448	1449	1450	1451	1452	1453	1454	1455	1456	1457	1458	1459	1460	1461	1462	1463	1464	1465	1466	1467	1468	1469	1470	1471	1472	1473	1474	1475	1476	1477	1478	1479	1480	1481	1482	1483	1484	1485	1486	1487	1488	1489	1490	1491	1492	1493	1494	1495	149
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Productos medicinales	Compra de productos medicinales	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/04/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/06/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
		TRIMESTRE	2		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42171917	Educativos o talleres o accesorios de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	R\$5	25,000.00	R\$5 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 25,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Productos medicinales	Compra de productos medicinales	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/07/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	2		Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/09/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
		TRIMESTRE	3		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42171917	Educativos o talleres o accesorios de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	R\$5	25,000.00	R\$5 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 25,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE REGISTRO	Productos medicinales	Compra de productos medicinales	Bienes	Comparación de Precios	No	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01/10/2022		Región	OZAMA O METROPOLITANA
		TRIMESTRE	4		Provincia	DISTRITO NACIONAL
		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2022		Municipio	DISTRITO NACIONAL
		TRIMESTRE	4		DISTRITO MUNICIPAL	DISTRITO NACIONAL
CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
42171917	Educativos o talleres o accesorios de primeros auxilios para servicios médicos de emergencia	Unidad	1	R\$5	25,000.00	R\$5 25,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$5 25,000.00

Agregar Procedimiento